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Lekker leilighet med svært  
sentral beliggenhet.  
Byggeår 2016.  
Parkeringskjeller
Velkommen til Jernbanegata 9!

En romslig og innbydende 2‑roms andelsleilighet med en ypperlig og  
praktisk beliggenhet i hjerte av Levanger sentrum. Leiligheten ligger  
fint til i 2. etg uten innsyn. I 1. etg har man dagligvare og like rundt  
hjørnet har man tilgang på alt av dagligdagse servicefunksjoner.  
Beliggenheten er ettertraktet som følge av de korte avstandene til de  
største jobb- og studiestedene.

Leilighetens kvaliteter:
‑ Romslig soverom på ca. 11,5 kvm med skyvedørsgarderobe
‑ Vannbåren gulvvarme 
‑ Andelen disponerer en fast plass i parkeringskjeller
‑ Leiligheten er lett tilgjengelig med heis
‑ Store vindusflater som slipper inn mye lys
‑ Lyst og tidsriktig kjøkken og bad
‑ Balansert ventilasjon
‑ Kort avstand til "alt" man skulle trenge

Velkommen til en hyggelig visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 1 150 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 1 289 661,‑
Omkostn.:	 Kr 7 850,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 447 511,‑
Felleskostn.:	 Kr 13 792,‑
Selger:	 Zhiping Mi
	
Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 2016
BRA‑i/  BRA Total	  67/  72 kvm
Tomtstr.:	 3210.1 m²
Soverom:	 1
Gnr./  bnr.	 Gnr. 315, bnr. 47
Andelsnr.:	 6
Oppdragsnr.:	 1709250035

Jørgen Sagvold
Eiendomsmegler

Mobil	 988 35 681
E‑post	 jorgen.sagvold@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Verdal
Norgata 6, 7650 Verdal. TLF. 474 79 990
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 67 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 72 m²

Bruksareal fordelt på etasje
2. etasje
BRA‑i: 67 m² Bad/  vaskerom, stue, gang, kjøkken, soverom og teknisk rom
BRA‑e: 5 m² Kjellerbod

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Rom som ligger utenfor boenheten, men som eier har påvist og/  eller opplyst at tilhører  
boenheten, er oppmålt og inkludert i BRA‑e. Det er ikke fremvist dokumentasjon på at  
rommet tilhører boenheten. Rom utenfor boenheten kan omdisponeres av  
borettslaget/  sameiet og dette
kan påvirke boligens BRA.

Byggetegninger: Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men de stemmer  
ikke med dagens bruk.
Kommentar: Gang er større enn på tegning, bod er ikke på tegning og badet er flyttet  
lenger mot gangen. Det er ingen innglasset balkong, slik tegningen viser.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
3210.1 m²

Tomtebeskrivelse
Felles eiertomt for borettslaget. 

Tomtestørrelse/   ‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt  
kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart)  
kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en  
eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/   eller arealsvikt  
kan derfor ikke påberopes.
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Adkomst
Det vil bli satt opp visningsskilt under visning.

Barnehage/  Skole/  Fritid
Barnehager:
Ruffen Kanvas‑barnehage (0‑5 år) 
Staup barnehage (0‑5 år) 
Frol barnehage (1‑5 år)

Skoler:
Frol barneskole (1‑7 kl.) 
Nesheim skole (1‑7 kl.) 
Levanger ungdomsskole (8‑10 kl.) 
Levanger videregående skole

Offentlig kommunikasjon
Buss: Domus, Linje 604, 635, 680, 741 
Tog: Levanger stasjon, Linje F7, R70 
Fly: Trondheim Værnes

Bygningssakkyndig
Stian Hallan Iversen
Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Taksert objekt er en leilighet på en etasje, som ligger i andre etasje i et boligkompleks  
med flere leiligheter. Leilighetskomplekset har underliggende etasjer bestående av  
næringsareal, kjeller med tilknytning til parkeringskjeller. Grunnmurer av betong,  
overbygning av betong, mur og trekonstruksjoner. Leiligheten har fasade av teglmur.

Eiendommen er gjennomgått av en bygningskyndig og det er utarbeidet en  
tilstandsrapport. Denne er vedlagt salgsoppgaven. Nedenfor følger informasjon om  
forhold som har fått TG 2 og TG 3.
 
Forhold som har fått TG2:

Dører ‑ 2:
Innadslående to‑fløyet balkongdør, med 3‑lags isolerglass datostemplet 2015. Ut fra  
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